
BALTTOUR 2025 LOTERIJAS NOLIKUMS 
“Balttour 2025 izstādes loterija” 

1) Pakalpojuma sniedzējs un loterijas organizētājs SIA “BT 1”, 
reģistrācijas Nr. 40003241394, juridiskā adrese Ķīpsalas iela 8, Rīga, 
Latvija, LV-1048  

2) loterija noris Starptautiskajā tūrisma izstādē – gadatirgū “Balttour 
2025”, kas notiek Starptautiskajā izstāžu centrā Ķīpsalā, Ķīpsalas iela 8, 
Rīga, Latvija, LV-1048 

3) loterijas norises sākuma un beigu datums; 

loterijas norises sākums — 2025. gada 7. februāris  

loterijas norises beigas — 2025. gada 10. februāris  

4) laimestu fonds — laimestu nosaukums, sadalījums pa laimestu 
grupām (ja tādas ir), skaits un vērtība;  

Viens Balttour 2025 loterijas SIA “TEZ TOUR” (reģ. Nr. 40003586306, PVN 
LV40003586306) Dāvanu vaučers CEĻOJUMAM uz summu 500 EUR  
Virziens: Kalabrija, Itālija  
Izlidošanas datums:25.05.2025—01.06.2025 
Vaučerā iekļauts avio lidojums no Rīgas un atpakaļ, viesnīca uz 2 personām 7 
naktis, brokastis un vakariņas un transfers no lidostas uz viesnīcu un no 
viesnīcas uz lidostu 
 

5) preču vai pakalpojumu daudzums, kuru piedāvā preču vai 
pakalpojumu loterijas ietvaros, vai cita veida informācija par katra 
loterijas dalībnieka aptuvenajām izredzēm laimēt; 

Loterijā tiek izlozētas divas balvas, aptuvenās izredzes laimēt 0,00005 
(1/20000) 

6) loterijas norises kārtība un piedalīšanās nosacījumi; 

Loterijas dalībniekam jānopērk ieejas biļete “Balttour 2025”, jāieiet izstādē, 
attiecīgi marķētā kioskā jāpaņem Loterijas kupons, kuponā jāuzraksta biļetes 
numurs vai svītrkoda numurs, savs vārds, uzvārds, telefona numurs un e-
pasta adrese (attiecīgā biļete jāsaglabā, lai to uzrādītu, saņemot iespējamo 
laimestu), korekti aizpildīts kupons jāiemet īpaši marķētā Loterijas urnā. 

  



7) datums, līdz kuram iesniedzami dokumenti, kas apliecina dalību preču 
vai pakalpojumu loterijā; 

2025. gada 9. februāris plkst. 16:00 

8) loterijā laimējušo personu noteikšanas kārtība, vieta un datums; 

2025. gada 9. februāris plkst. 16:45 Starptautiskā tūrisma izstādē – gadatirgū 
“Balttour 2025”, Starptautiskajā izstāžu centrā Ķīpsalā, Ķīpsalas iela 8, Rīga, 
Latvija, LV-1048  

9) loterijā laimējušo personu izsludināšanas kārtība, vieta un datums; 

Loterijas laimētājs 2025. gada 10. februārī tiek publicēts “Balttour 2025” 
mājaslapā www.balttour.lv  

10) kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz, kā 
arī tā saņemšanas papildu izmaksas, termiņš, līdz kuram loterijas 
dalībnieki var pieteikties uz laimestu un to saņem 

Laimesta ieguvējam jāsaņem laimests līdz 2025.gada 28.februārim (ieskaitot), 
darba laikā apmeklējot organizētāja SIA “BT 1”, reģistrācijas 
Nr. 40003241394, biroju 160.kab. Ķīpsalas ielā 8, Rīga, Latvija, LV-1048. 
Laimestu saņemot ir klātienē jāuzrāda attiecīgās laimējušās ieejas biļetes 
oriģināls. 

11) informācija par to, kur loterijas dalībnieks var vērsties pretenziju 
gadījumā, kārtība un termiņš, kādā pretenzijas tiek izskatītas; 

Pretenziju gadījumā tās jāiesniedz rakstiskā veidā SIA “BT 1”, reģistrācijas 
Nr. 40003241394, biroja adrese Ķīpsalas iela 8, Rīga, Latvija, LV-1048 līdz 
2025. gada 17.februārim (ieskaitot). Pretenzijas izskata un sniedz atbildi 3 
darba dienu laikā pēc pretenzijas saņemšanas dienas. 

12) personas, kuras nedrīkst piedalīties loterijā; 

Loterijas dalībnieku personu lokam netiek noteikti ierobežojumi. 

 

Mārketinga vadītājs Uģis Kamšs  

Nolikums parakstīts elektroniski 

 

http://www.balttour.lv/

